הלה אינו מעורב בחיי המשיב ובמעמד מתן החלטה נוכח כך שלדבריו הוא נכה, אמורים בפרט

ומכריו, תוך שטען יותר מפעם אחת כי ברצונו לחתן את המשיב.

בנסיבות האמורות לעיל, בהינתן המסוכנות הגבוהה הנשקפת מן המשיב, לצד הספק בדבר היכולת ליתן בו אמון, ועל
רקע חולשתה של החלופה המוצעת, הבקשה לעיון נדחית.

ניתנה והודעה היום י"ז אלול תשע"ה,
01/09/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט